Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

От 27.08.2014                                                                                                              №74
Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии Федеральным законом от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», с законом Нижегородской области от 04.12.2008 № 157-З « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Нижегородской области» администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:
           1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Бердниковского сельсовета.
            2. Постановление от 18.12.2013 г. №101 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Бердниковского сельсовета» считать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

                                             А.И. Красильников
Утверждено

Постановлением администрации

Бердниковского сельсовета

От 27.08.2014г   № 74

Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения администрации Бердниковского сельсовета

	№ п/п
	Идентификационный

номер
	Наименование

населенного

пункта
	Наименование

улицы (дороги)
	Ширина

дорогие  метров
	Протя

женно

сть,

дороги
	В том числе
	Начало

автомобиль

Ной

дороги
	Конец

автомобиль

ной дороги

	с твердым

покрытием
	с грунтовым

покрытием

	1
	22-252-804ОП МПС 001
	Д. М. Сидорово
	-
	4,5
	1500
	1500
	-
	Д. №1
	Д. №45

	итого

	1500
	1500

	2
	22-252-804ОП МПВ 002
	Д. Вая

	4,5
	210
	2100
	-
	Д. №1
	Д. №103

	3
	22-252-804ОП МПВ 003

	4,5
	400
	400

	Д.№104
	Д. №113

	4
	22-252-804ОП МПВ 004

	4,5
	300
	300
	-
	Д. №110
	Д. №116

	5
	22-252-804ОП МПВ 005

	4,5
	500

	500
	Д. №116
	Д. 96

	Итого д. Вая

	3300
	2800
	500

	6
	22-252-804ОП МПД 006
	Д. Волково
	-
	4
	500
	-
	500
	Д.№2
	Д.№16

	Итого д. Волково

	500

	7
	22-252-804ОП МПЛ 007
	Д. Б. Ларионово

	Ул. молодежная
	4
	500

	500
	Д. № 6 а
	Д. № 9-2

	8
	22-252-804ОП МПЛ 008

	Ул. Киселева
	4
	2000

	2000
	Д. № 1
	Д.№ 93

	9
	22-252-804ОП МПЛ 009

	Ул. Набережная
	4
	500

	500
	Д. №
	Д. № 18

	Итого д. Б. Ларионово

	3000

	10
	22-252-804ОП МПБ 010
	С. Бердники
	Ул. Школьная
	3
	1500
	1500

	Д. № 2
	Д. № 32

	11
	22-252-804ОП МПБ 011

	Ул. Свободы
	3
	1300
	1300

	Д. № 3
	Д. № 54

	12
	22-252-804ОП МПБ 012

	Ул. Комсомольская
	4
	1000
	500
	500
	Д. №1
	Д.№4

	13
	22-252-804ОП МПБ 013

	Ул. Льнозавод
	4
	600
	600

	Д. №1
	Д.№18

	Итого с. Бердники

	4400

	3900

	14
	22-252-804ОП МПМ 014
	Д. Мартяхино
	Ул. Победы
	4,5
	1500
	1500

	Д.№ 1
	Д. № 49

	15
	22-252-804ОП МПМ 015

	Ул. П. Румянцева
	4,5
	1000

	1000
	Д. № 1
	Д. № 61

	итого д. Мартяхино

	2500
	1500
	100

	16
	22-252-804ОП МПП 016
	Д.Простоквашино

	4
	500

	500

	итого

	500

	500

	17
	22-252-804ОП МПЛ 017
	Подъезд к д. Алешино

	4,5
	3

	3000
	От дороги Тонкино-Урень
	Д. № 1

	итого

	3000

	18
	22-252-804ОП МПК 018
	Подъезд к д. Кузьминка

	4,5
	3500
	3000
	500
	От дороги Тонкино-Шахунья
	Д. № 4

	Итого д. Кузьминка

	3500
	3000
	500

	19
	22-252-804ОП МПП 019
	Подъезд к д. Пруды

	4
	1500

	1500
	От дороги Тонкино-Шахунья
	До дома № 36 а.

	итого

	1500

	1500

	Всего
	24700
	12700
	12000

Глава администрации                                                                                 А.И. Красильников